
Componente IT

I.D.: 44483922

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	30211200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.056,18 RON - 4.056,18 RON

Descriere: - 8 buc. baterie UPS 12V/7Ah - pret: 8 x 74 lei = 592; - 1 buc. switch 24 porturi Gb 19'' - pret: 626 lei; - 3 buc. sursa 450W - pret: 3 x 84 lei = 252 lei; - 1 buc. fuser unit Kyocera seria 3000 - pret: 540 lei; - 1 buc. drum unit Magenta pt KM C224 - pret: 1156 lei; - 161 ml cablu UTP cat 5e cupru - pret: 161 ml x 1.38 lei = 222.18 lei; - 1 buc. HDD server 2TB SAS - pret: 668 lei
